

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Mateřská škola	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	MŠ Jablunkov výplně otvorů	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
R	Montáž celkem	0	
N	HSV celkem	0	
	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	0	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	0	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	0	VRN celkem
			0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :
	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč
DPH	15 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0 Kč
DPH	21 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		0 Kč

Poznámka :

Stavba :	MŠ Jablunkov
Objekt :	Mateřská škola

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	0	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	0	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	0	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	0	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	MŠ Jablunkov
Objekt :	Mateřská škola

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Výkres č.
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					
1	342 25-6253.R00	Příčka z tvárnic porobetonových tl. 100 mm	m2	50,95			D.1.1.b)-107,108
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce					
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní					
2	612 48-1211.RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	58,59			D.1.1.b)-107,108
		50,95*1,15		58,59			
3	612 42-5921.R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká	m2	80,00			D.1.1.b)-107,108
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní					
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.					
4	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	350,00			D.1.1.b)-107,108
		2*175		350,00			
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.					
Díl: 96		Bourání konstrukcí					
5	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	5,00			D.1.1.b)-107,108
6	968 06-2246.R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2	m2	294,00			D.1.1.b)-107,108
7	968 06-1125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	5,00			D.1.1.b)-107,108
8	962 09-5212.R00	Demontáž dílců meziokenních, H budovy do 24 m	kus	62,00			D.1.1.b)-107,108
9	968 06-1113.R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2	kus	77,00			D.1.1.b)-107,108
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí					
Díl: 764		Konstrukce klempířské					
10	764 41-0880.R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm	m	175,00			D.1.1.b)-107,108
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské					
Díl: 766		Konstrukce truhlářské					
11	766 66-2811.R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	5,00			D.1.1.b)-107,108
12	766 67-0022.RA0	Okno plastové plochy do 2,7 m2	kus	77,00			D.1.1.b)-107,108,111,12
13	766 67-0032.RA0	Dveře plastové	kus	5,00			D.1.1.b)-107,108,111,12
14	766 67-0059.RA0	Stěny plastové, lodžie	m2	24,18			D.1.1.b)-107,108,111,12
15	766 62-9302.R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	77,00			D.1.1.b)-107,108,111,12
16	766 62-9304.R00	Montáž dveří plastových	kus	5,00			D.1.1.b)-107,108,111,12
17	766 62-9310.R00	Montáž plastových stěn prosklených	m2	24,18			D.1.1.b)-107,108,111,12
18	998 76-6102.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	2,94			
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské					